РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «21» февраля 2011г. № 28

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселении Звенигово» «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.07.2010г. № 152.
        На основании  экспертного заключения отдела регистра (учета) нормативных правовых актов и правовой помощи органам местного самоуправления Министерства юстиции Республики Марий Эл, руководствуясь п. 3.2  Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Звениговская городская администрация,-

п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселении Звенигово» «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.07.2010г. № 152.
       1.1. в пункте 2.2.Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Республики Марий Эл»;

      1.2. в пункте 4.1. слова «, иных отведенных для этих целей местах размещаются информационные стенды» исключить.

      1.3. в пункте 5.2  после слов «Законодательством» дополнить словами «, муниципальными правовыми актами»;

    1.4. в пункте 7.8 слово «Исполнитель» заменить словами «Администрация муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»;

    1.5. в пунктах 9.4., 9.5 слова «Звениговский муниципальный район» заменить словами «Городское поселение Звенигово»;

    1.6. в разделе 9 слово «Порядок  осуществления контроля»  заменить словом «контроль»;

    1.7. в строке 4 Перечня информации о деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет  после слова «учреждений» дополнить  словами «подведомственных Администрации поселения»;

     1.8. в строке 20  слова «бюджетной системы Российской Федерации» исключить;

     1.9. в строках 26, 27, 28 после слов «граждан» дополнить словами «(физических лиц)»;

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 И.Г. Столбов

Исп. Степанова Е.В.
7-15-61